
UCHWAŁA NR XVIII/117/12
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata Rady Miejskiej w Lipsku na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Augustowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 23 ust. 3 pkt 4, 
ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucji rynku pracy (Dz. U. 
z 2008r.Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, 
Nr 161, poz. 1278, Nr 219, poz. 1706, z 20l0r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 239, poz. 1593, Nr 238, poz. 
1578, Nr 254, poz. 1700, Nr 257, poz. 1725, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 106, poz. 622, Nr 
171, poz.1016, Nr 205, poz. 1206, Nr 205, poz. 1211, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 589 i poz. 769) Rada 
Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miejskiej w Lipsku do Powiatowej Rady Zatrudnieniaw Augustowie zgłasza się 
kandydaturę Pani Małgorzaty Cieśluk, zam. Lipsk. 

§ 2. Zgłoszenie kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Augustowie stanowi załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/177/08 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia18 grudnia 2008 r. w sprawie 
zgłoszenia kandydata Rady Miejskiej w Lipskuna członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Augustowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 68C18C5F-1F41-4B50-95BF-13EB0A09697D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/117/12 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 października 2012 r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA 
NA CZŁONKA POWIATOWEJ RADY ZATRUDNIENIA 

w  AUGUSTOWIE 

1. Małgorzata Cieśluk 

2. Urodzona: 27 listopada 1966 r. w Dąbrowie Białostockiej 

3. Córka Mieczysława i Janiny 

4. Zamieszkała: 16 – 315 Lipsk, ul. Nowodworska 21/1 

5. Zatrudniona w Urzędzie Miejskim w Lipsku 

6. tel. 501633474 

Strona 1Id: 68C18C5F-1F41-4B50-95BF-13EB0A09697D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




